PH-JSQ03 CALCULADORA KD-100B 2 PZA $2.340 0% $4.680 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12416 2024-10-24 NOTA DE PEDIDO 12416

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$196.788
$0
$37.390
$0

$234.178

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-CLN150 CLIPS 50MM PARA HOJAS SKOLE 10 SET $790 0% $7.900

WG-2009-80MM GANCHO PLASTICO P/CARPETAS 10 BOX $1.350 0% $13.500

SK-PA090 SET DE FIELTRO 10PCS 1.8MM 40*60CM /ROSADO 087#

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$196.788
$0
$37.390
$0

$234.178

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL